Then they say that John Rynston, a forester at the time of Henry Malemeis, damaged and caused destruction estimated at 100s. in the lord king's wood at *Chislet*[?]

ad valorem Cs et quod Walterus de Hodun forestarius fecit destructionem et vastum in eodem bosco ad valorem dimidie marce.

### **Dimidia Hundredum de Bernefeld**

Dicunt jurati quod Rogerus Vinitar' de Malling tenebat lestum de Elesford ad firmam de Johanne de Wattun tunc vicecomite pro X libris per annum et Thomas de Ho qui nunc est ballivus tenuit dictum lestum de Willelmo de Hevere vicecomite in anno preterito pro xxvij libras per annum ad dampnum patrie per annum de tanto augmento ultra primam firmam et dicunt quod dimidia hundredi de Bernefeld est in manu domini regis et valet per annum iij solidos.

Item dicunt quod borgha de Chingele sequi solebat cum dicto dimidio hundredo ad duos *laghedays* per annum et bis ad turnum et subtraxit se xx annis elapsis per abbatem de Boxle ad dampnum regis nesciunt quantum. Item dicunt quod abbas de Boxle habet assisam panis et cervisie sed nesciunt quo warento et prior de Cumbwelle habet assisam panis et cervisie et furcas nesciunt quo warento.

Item dicunt quod hundreda de Wetchelstan et de Littlefeld solebant esse in manu domini regis antiquo tempore et modo Comes Glovernie tenet ea in manu sua et solvit inde annuatim xLs sed nesciunt quo modo alienata sunt tempore Gileberti comitis Glovernie avi comitis qui nunc est.

Item dicunt quod Johannes de Seint Cler cepit de dimidio hundredo de Bernefeld xvij ad faciendam inquisitionem de infortunio et retinuit.

Item dicunt Fulco Poyforer et Henricus Malemeis ceperunt de vicesima sic in Lijs. ijs ijd ultra certum numerum pro pondere.

### **Hundredum de Nywindenn**

Dicunt jurati quod vij hundreda ad dominum regem pertinentia dimissa sunt ad firmam Willelmo Barer nesciunt per quem nec quomodo. Item dicunt quod villa de Newynden fuit quedam borgha ad hundredum de Selebrychtindenn quondam nesciunt qui eam subtraxit nec a quo tempore sed nunc est in manu Ricardi le Walays et substractum est per Josephum et (*Johannem* – erased) Thomam Lugge de eadem villa.

and that Walter de Hodun, a forester has damaged and caused waste estimated at half a mark in the same wood.

### **Half of the Hundred of Barnfield [Little Barnfield]**

The jury say that Roger Vinitar of Malling used to hold the lathe of Aylesford at farm of John de Wattun, who was then the sheriff, for £10 each year and Thomas of Hoo, who is now the bailiff, held the said lathe in the past year of William of Hever, the sheriff, for £28 a year with loss to the country each year because of such an increase more than the first farm and they say that half of Barnefield hundred is in the lord king's hand and it is worth 4s. each year.